
Uchwała Nr 795/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-04-25

Numer uchwały 795/277/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w

Warszawie na użyczenie pomieszczeń

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Warszawie na użyczenie Bibliotece Pedagogicznej w Płocku, na czas nieokreślony, 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej, pomieszczeń o łącznej powierzchni 432,86 m2 w budynkach

znajdujących się na nieruchomości przy ul. Łukasiewicza 11 

w Płocku, w tym:

1) pomieszczenia o powierzchni 13,76 m2 w segmencie nr 1, położonym na nieruchomości składającej się z działek

ewidencyjnych nr 203/9, 203/10, 203/11, 369/3, 369/4 i 369/5 

o łącznej powierzchni 2.078 m2, której właścicielem jest Województwo Mazowieckie;

2) pomieszczeń o powierzchni 419,10 m2 na parterze segmentu nr 4, położonego 

na nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych nr 203/12, 368/2, 369/6, 369/7 

i 370/14 o łącznej powierzchni 5.340 m2, której współwłaścicielami są Województwo Mazowieckie (w 5541/55370 części) i

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku (w 49829/55370 części).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w

Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


